WF5/Ci5: 603955 WEEFIMR: KTAES NEGS: 2024-034

RKTFESHBEEZRREIRAT
2023 FFEEBRERSRANUAS

]

AR FEHE R LR ESE AN & N EAEEE R REEGCE . R T IERRE
o IR, P AR SR HERR AN e B AR ST

HEAFRR:
® ARZWREHTRINE: L
—. SWAFMHFEBR
(—) BARRSHIFHE: 2024 45 22 H
() AR RS AR A o T sk X AR R 18 SHREIRH KN E A ¥R

A&

(=) HHJ 2 R 3 B i AR AT I R R R B I8 S I e R e L RF AT Pl A 1 0 -

1. HFE SRR R AR 2L 13

2. SV R BT REA R B B4 2 e (B 58,378,591

3. AU AR BT R R BB B0 A 7 A R AU

i BRI EEHT (%) 43.0140

() KRTTHRERFE (QAFHE) K (AFFER) BE, KX

£
ARBARZH AR ERHS AL, EHERFIGERE TR, KX RE

AP 28 BERARES & B 57 AT RO, 2B AT R R TT AT & (A mliE) I a
A ERE) RLE, ST




(Tr) AwES . WP M5 O

1. AFEEEF 9N, HFIA;
2. NEMEAERF S N, HFE 5 A;

3. EHEHMAHE S

juf

=, WUERFEWUER

(—) A EBHEEINE

#l o Hopth v e S =

1. WHEHAFR: (AT 2023 A FER S 22D

CRVESE SEBlibUN
F AL
B Jxt R
AR - LA - BT |y | PB
- (%) - (%) - (%)
A ik 58,356,891 | 99.9628 13,700 | 0.0234 8,000 | 0.0138
2. WELH: (AT 2023 FEEFS TIERE)
T M Ty
Rt
S ok £
AR - L1 - bl [y | HH
- (%) - (%) - (%)
A i 58,356,891 | 99.9628 13,700 | 0.0234 8,000 | 0.0138

3\ i}(%%%ﬁ:

(A7) 2023 FEENFS TAEHRSED




7 % okt i
AR - H A . BT | g | HEB
- (%) - (%) - (%)
A % 58,356,891 | 99.9628 13,700 | 0.0234 8,000 | 0.0138
4y WELFR: (AT 2023 4RI RS )
LR BT
RKPAFOL:
A A L
e - H 1 - BT |y | B
- (%) - (%) - (%)
A % 58,356,891 | 99.9628 13,700 0.0234 8,000 | 0.0138
5. WELFK: (AF 2023 FEREEFIES IR
GG, A
FUAEI
b Sk i
BARFRA - H ] i BT | g | HEB
- (%) - (%) - (%)
A % 58,356,891 | 99.9628 13,700 | 0.0234 8,000 | 0.0138

6. WERAFK: (W] 2023 48 54 BT A7 S SRR AT A5 DL & il 2 )

AL S
FUAE I
A FON 7
A RA - HL 1 - BT | g | EEB
- (%) - (%) - (%)
A % 58,356,891 | 99.9628 13,700 0.0234 8,000 | 0.0138




7. WERLIR: (RT 2024 FEEHIERE . WWREERWNE
CER N SGiB0N
RYAFI «
Eib=s SO0} FERL
BRFRA - I - BT |y | B
o (%) B (%) “ (%)
N 58,356,891 | 99.9628 13,700 | 0.0234| 8000 | 0.0138
8. WEALIK: (=TL0E 2024 F & &ML IR
N EE SR,
LRI -
Eib=3 Jh} FH
AR e e ] e
HE ¥ HH o
A (%) S (%) A (%)
N 58,356,891 | 99.9628 13,700 | 0.0234| 8000 | 0.0138
9. WEL: (LT AT 2024 FEFEF NI EHHN T ZILE)

9.01 W EAFK:

(RT 7] 2024 F AR 3 S5 I 7 R AR

L i
F UL
b= Bt 7L
AR - L1 - BT |y | B
- (%) - (%) - (%)
A % 56,713,699 | 99.9617 13,700 0.0241 8,000 | 0.0142

9.02 WHRAK:

(RT A7) 2024 4 BESR ST FE G ISR )




CERNEST PR BV
e SR
A = JX} FL
BARRE 0 LA - BT | gy | BB
- (%) - (%) - (%)
A R 58,356,801 | 99.9628 13,700 | 0.0234| 8,000 | 0.0138
9.03 WEALFR: (FT AT 2024 F 5 W HH M T RHLE)
CERNEET SRS b1
) = X} 7L
BARE " L1 % bl |y | HH
- (%) - (%) - (%)
A it 58,356,891 | 99.9628 13,700 | 0.0234| 8,000 | 0.0138

10, WERLHR:

(T E<A T R =4 (2024-2026 4FEE) I 4 BIHRFRI>

HIRNE Y
CRVESE Sl ibUN
RPRAEDL:
[ & -33) FAL
BARRE T L5 w | EO | gy | EB
- (%) - (%) - (%)
A T 58,356,891 | 99.9628 13,700 | 0.0234| 8,000 | 0.0138
(Z) & e s BRI G ol
I = 23] FAL
. H i . He i .
E:2) =2 E:2)
e (%) A (%) SHC | e (%)




R 5%LL L
el BBR

45,472,387

100.0000

0.0000

0.0000

B 1%-5%
36 % % 2R

11,689,604

100.0000

0.0000

0.0000

g 1%L
36 % % 2R

1,194,900

98.2163

13,700

1.1260

8,000

0.6577

HrpifE 50
J3 VA i
R

20,900

49.0610

13,700

32.1596

8,000

18.7794

M 50 J5LA
BB AR

1,174,000

100.0000

0.0000

0 0.0000

(=) WRERFED, 5%LL T AR R RGN

WERAPR

Ei
H) =

FH

SH

EL A
(%)

EL A
(%)

EE A
(%)

(/AT 2023 4EF
NN R ES)

11,241,312

99.8073

0.1216

0.0711

(RT 4L 2024
R H AL B
WHED

11,241,312

99.8073

0.1216

0.0711

9.01

(KT HE 2024
Gy [ VA )
b pTEANE D)

11,241,312

99.8073

13,700

0.1216

8,000 | 0.0711

9.02

(KT ~HE 2024
AF B O ST EE
[ETYES)

11,241,312

99.8073

13,700

0.1216

8,000 | 0.0711

9.03

(RTAH 2024
SRR H N
ESIES)

11,241,312

99.8073

13,700

0.1216

8,000 | 0.0711

10

(RTHIE<AH
X Ok = F
(2024-2026 4F &)
JBE 7R [E]  HE Kl > 1
WED

11,241,312

99.8073

13,700

0.1216

8,000 | 0.0711

(MH) ST UERR R ARG DL

1. B 5 NRFRI R T,  CUaRAG R 2 B BOR BB AR P R A 14T
R PRBUBAR =B 2/3 LLEiEIE .




2. HAWERNEEIGLED, A E SRR R AR ITFA
BRIy S /2 A B3,

3v W 9.01 T RBRM AR AIRER T, SR AR - 1E 22 2 [nl gk
= BRI RAEE S

1o AR K2 WAE BT S55 Fr - L5 20 [R) A AT .55 By
I ¥R KRR

2. RN IESS R W

NARKBARRE AEMATRET . AR L SN G R =
RIRFEFF . RIREE RUSTE ) BRSNS (ARNE) S5 . #vE
PESCHRAT (AR R MM RIE, &k AR

\

Rtk

L\\
oF

RTESHEEBB M ARAFEHRS

2024 %£5 A 22 H

o FRAEXH

2 SR IR 55 BT AT A8 0 I i 2 38 TR A i L1

o HRAEH

2 55 25 B FORNE S N B A N 55 2 3 2 E B IR AR R 23 il



	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2024年5月22日
	(二) 股东大会召开的地点：南京市鼓楼区集慧路18号联创科技大厦A栋公司会议室
	(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 非累积投票议案
	1、 议案名称：《公司2023年年度报告全文及摘要》
	2、 议案名称：《公司2023年度董事会工作报告》
	3、 议案名称：《公司2023年度监事会工作报告》
	4、 议案名称：《公司2023年度财务决算报告》
	5、 议案名称：《公司2023年度利润分配预案》
	6、 议案名称：《公司2023年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》
	7、 议案名称：《关于2024年度申请授信、贷款额度的议案》
	8、 议案名称：《关于续聘2024年度审计机构的议案》
	9、议案名称：《关于公司2024年度董事及监事薪酬方案的议案》
	9.01 议案名称：《关于公司2024年度非独立董事薪酬方案的议案》
	9.02 议案名称：《关于公司2024年度独立董事津贴的议案》
	9.03议案名称：《关于公司2024年度监事薪酬方案的议案》
	10、议案名称：《关于制定<公司未来三年（2024-2026年度）股东回报规划>的议案》

	(二) 现金分红分段表决情况
	(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(四) 关于议案表决的有关情况说明

	三、 律师见证情况
	1、 本次股东大会见证的律师事务所：江苏世纪同仁律师事务所
	2、 律师见证结论意见：


