大千生态环境集团股份有限公司 2023 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、会议召开和出席情况
- (一) 股东大会召开的时间: 2024 年 5 月 22 日
- (二) 股东大会召开的地点:南京市鼓楼区集慧路 18 号联创科技大厦 A 栋公 司会议室
 - (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	13
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	58,378,591
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例(%)	43.0140

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况 築。

本次股东大会由公司董事会召集,董事长许峰先生主持,大会采用现场投票 和网络投票相结合的方式进行表决,会议的召开和表决方式符合《公司法》和《公 司章程》的规定,合法有效。

- (五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
- 1、公司在任董事9人,出席9人;
- 2、公司在任监事5人,出席5人;
- 3、董事会秘书出席会议;部分其他高管列席会议。

二、议案审议情况

- (一) 非累积投票议案
- 1、议案名称:《公司 2023 年年度报告全文及摘要》

审议结果:通过

表决情况:

	同意	Ţ	反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138

2、 议案名称:《公司 2023 年度董事会工作报告》

审议结果:通过

表决情况:

ᄪᄼᅶᆇᅑ	同意	Ţ	反对	<u> </u>	弃	扠
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138

3、 议案名称:《公司 2023 年度监事会工作报告》

审议结果:通过

表决情况:

ᄪᅶᅶᄑᆒ	同意	Ţ	反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138

4、 议案名称:《公司 2023 年度财务决算报告》

审议结果:通过

表决情况:

	同意	i i	反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138

5、 议案名称:《公司 2023 年度利润分配预案》

审议结果:通过

表决情况:

ᄪᄼᄼᅅᄼᅚᆒ	同意	Į.	反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138

6、 议案名称:《公司 2023 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

审议结果:通过

表决情况:

ur 七 米 刊	同意	Ţ	反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138

7、 议案名称:《关于 2024 年度申请授信、贷款额度的议案》

审议结果:通过

表决情况:

ΠΠ / ΔΙζ ΤΙΙΙ	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138

8、议案名称:《关于续聘 2024 年度审计机构的议案》

审议结果:通过

表决情况:

ᄪᄼᅶᆇᄑᆒ	同意	Į.	反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138

9、议案名称:《关于公司 2024 年度董事及监事薪酬方案的议案》

9.01 议案名称:《关于公司 2024 年度非独立董事薪酬方案的议案》

审议结果:通过

表决情况:

	同意	1	反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	56,713,699	99.9617	13,700	0.0241	8,000	0.0142

9.02 议案名称:《关于公司 2024 年度独立董事津贴的议案》

审议结果:通过

表决情况:

HI NA TH	同意	Į.	反对	<u> </u>	弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138

9.03 议案名称:《关于公司 2024 年度监事薪酬方案的议案》

审议结果:通过

表决情况:

ᄪᄼᄼᅅᄼᅑᆒ	同意	Ţ	反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138

10、议案名称:《关于制定<公司未来三年(2024-2026年度)股东回报规划>的议案》

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权		
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	
A 股	58,356,891	99.9628	13,700	0.0234	8,000	0.0138	

(二) 现金分红分段表决情况

同意		反对		弃权		
票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	

持股 5%以上 普通股股东	45,472,387	100.0000	0	0.0000	0	0.0000
持 股 1%-5% 普通股股东	11,689,604	100.0000	0	0.0000	0	0.0000
持股 1%以下 普通股股东	1,194,900	98.2163	13,700	1.1260	8,000	0.6577
其中:市值 50 万以下普通股 股东	20,900	49.0610	13,700	32.1596	8,000	18.7794
市值 50 万以上普通股股东	1,174,000	100.0000	0	0.0000	0	0.0000

(三) 涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案 序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
5	《公司 2023 年度 利润分配预案》	11,241,312	99.8073	13,700	0.1216	8,000	0.0711
8	《关于续聘 2024 年度审计机构的 议案》	11,241,312	99.8073	13,700	0.1216	8,000	0.0711
9.01	《关于公司 2024 年度非独立董事 薪酬方案的议案》	11,241,312	99.8073	13,700	0.1216	8,000	0.0711
9.02	《关于公司 2024 年度独立董事津 贴的议案》	11,241,312	99.8073	13,700	0.1216	8,000	0.0711
9.03	《关于公司 2024 年度监事薪酬方 案的议案》	11,241,312	99.8073	13,700	0.1216	8,000	0.0711
10	《关于制定<公司 未 来 三 年 (2024-2026年度) 股东回报规划>的 议案》	11,241,312	99.8073	13,700	0.1216	8,000	0.0711

(四) 关于议案表决的有关情况说明

1、议案 5 为特别决议事项,已获得出席会议的股东或股东代表所持有的有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

- 2、其余议案为普通决议事项,已获得出席会议的股东或股东代表所持有的有效表决权股份总数的1/2以上通过。
 - 3、议案 9.01 需关联股东回避表决,关联股东王正安已回避。

三、律师见证情况

- 1、本次股东大会见证的律师事务所: 江苏世纪同仁律师事务所律师: 杨学良、张凤婷
- 2、律师见证结论意见:

公司本次股东大会召集和召开程序、召集人及出席会议人员主体资格、会议表决程序、表决结果以及形成的会议决议均符合《公司法》等法律、法规、规范性文件和《公司章程》的相关规定,合法、有效。

特此公告。

大千生态环境集团股份有限公司董事会

2024年5月22日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议